



Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę aparatu USG**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/10/22

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat USG wyposażony w ilość niezależnych, aktywnych, jednakowych gniazd do podłączenia głowic obrazowych ≥ 3 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat USG z minimalnym zakresem częstotliwości głowic 1,3 – 16 MHz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat USG wyposażony w sektorową elektroniczną (Phased Array), wieloczęstotliwościową głowicę do badań transkranialnych i kardiologicznych o zakresie częstotliwości obrazowania 2D obejmującym przedział 1,3 – 4,6 MHz z kątem obrazowania 90 stopni oraz ze stałą częstotliwością dopplera z falą ciągłą wynoszącą 2 MHz, pracującą z jednym ogniskiem jednocześnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści aparat USG z możliwością rozbudowy o „ślepią” głowicę ołówkową dopplera CW o częstotliwości 5 MHz?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści aparat USG posiadający powiększanie obrazów ruchomych oraz obrazów zatrzymywanych w stosunku do ich rzeczywistej wielkości (ZOOM) x 10?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści aparat USG posiadający w Kolorowym Dopplerze maksymalny zakres prędkości przepływu (przy środkowym ustawieniu linii zerowej) = 1,499 m/s?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas niezbędny na usunięcie awarii liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości szybkiej zdalnej diagnostyki systemu za pośrednictwem łącza internetowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie ilości przewidzianych szkolenia do 1 dnia? Taki wymiar czasu przewidziany na instruktarz z obsługi aparatu USG jest w pełni wystarczający.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

§3 ust. 7 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Na czas usunięcia wad, trwający powyżej 5 dni, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zastępczy o parametrach analogicznych jak sprzęt, którego dotyczy naprawa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Zamawiający w punkcie VI.9 SWZ wyznaczył 30 dniowy termin płatności, zaś w §4 ust. 7 umowy jest to 60 dni. Z uwagi na rozbieżność wnoszę o jednoznaczne określenie terminu płatności i stosowna korektę zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązującym terminem płatności jest termin podany we wzorze umowy, tj. do 60 dni.

Pytanie nr 12



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
§7 ust. 5 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie maksymalnej wysokości kar umownych do 50% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

Dotyczy punktu głowica sektorowa. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą sektorową o częstotliwości pracy 1,0 – 5,0 MHz, kącie obrazowania 90° i ilości elementów 96.

Wybór 1 częstotliwości w Dopplerze ciągłym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

[dotyczy pkt. I. 2] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada instrukcję obsługi w języku polskim, nie posiada natomiast menu w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

[dotyczy pkt. I. 9] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, który posiada 8" ekran dotykowy z przyciskami funkcyjnymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

[dotyczy pkt. III. 25,26] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, bez modułu EKG?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

[dotyczy pkt. IV. 5] Czy dopuścicie Państwo do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, bez zamontowanego videoprintera monochromatycznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych